Domanda

Soggetti Coinvolti

Tipologia Fabbricato

Ubicazione

Codice Pratica Tipo pratica Data Protocollo Oggetto Progettista Tipologia Intervento
E/001/14 Agibilita 29/01/2014 360 richiesta agibilita CORAZZA Gianpietro BERTON Adriano richiesta abitabilita
E/002/14 SCIA 26/03/2014 1036 variante alla ristrutturazione del piano primo con CESCON Dino DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio variante in corso

frazionamento unita abitativa e cambio di d'opera
destinazione da laboratorio artigianale ad unita ad
uso civile abitazione (DIA D/008/11 del 19.04.2011)

E/003/14 Edilizia libera 22/04/2014 1366 rivestimento in porfido di porzione di marciapiede MADDALIN ZOLDO Marco Manutenzione
privato Straordinaria

E/004/14 Edilizia libera 02/05/2014 1482 rifacimento intonaci e pavimentazioni del vano scale [DORIGUZZI BOZZO Giuliano DE VIDO Renzo Manutenzione
condominiale, limitatamente alle rampe che da Straordinaria
piano primo portano al piano terzo

E/005/14 Edilizia libera 06/05/2014 1507 sostituzione porzione di manto di copertura da DORIGUZZI BREATTA Emilio MENIA D'ADAMO Mirco edilizia libera
tegole a lamiera ondulata manutenzione

straordinaria

E/006/14 Edilizia libera 08/05/2014 1546 installazione deposito fisso interrato di GPL da litri MENIA CACCIATOR Tiziano SANNITI Paolo edilzia libera deposito
1750

E/007/14 Denuncia di Inizio Attivita 08/05/2014 1550 Recupero edilizio del rustico di proprieta sito in MENIA SRL di MENIA CACCIATOR TIZIANO & C MENIA D'ADAMO Mirco ultimazione dei lavori
localita "Cian d'Asen”

E/008/14 Edilizia libera 21/05/2014 1667 Manutenzione straordinaria rifacimento ed BRUSO' Michele BOMBASSEI DE BONA Luigi Manutenzione
impermeabilizzazione scala esterna con Straordinaria
conseguente rimozione e riposa pavimentazione
della tipologia di quella esistente

E/009/14 Edilizia libera 29/05/2014 1760 Installazione impianto fotovoltaico su copertura a MADDALIN ZOLDO Michele edilzia libera pannelli
falda solari

E/010/14 SCIA 10/06/2014 1865 modifica impianto di riscaldamento unita abitativaa [SALOMON Roberto DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio Manutenzione
piano primo, con spostamento caldaia da vano Straordinaria
esterno alla zona cucina, sostituzione con nuova
caldaia autonoma, funzionante ancora a GPL,
mediante I'esecuzione di opere interne ed esterne

E/011/14 SCIA 16/06/2014 1919 predisposizione tubazione corrugata interrata, BADIELLO Luciano DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio Manutenzione
insistente in parte su area/strada comunale, al fine Straordinaria
del successivo allacciamento alla rete canalizzata
del GPL, per due unita abitative interessate

E/012/14 SCIA 20/06/2014 1985 sostituzione solaio in legno tra i piani terra e MENIA CORBANESE Chiara DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio Manutenzione

primo con i ione solaio in Straordinaria
laterocemento per la porzione al lato sud e vespaio
aereato (iglt) per la porzione a nord
E/013/14 SCIA 04/07/2014 2127 modifica impianto riscaldamento unita abitativa al BADIELLO Luciano DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio Manutenzione
Primo, con ituzi caldaia a Straordinaria
gasolio con nuova caldaia a condensazione
funzionante a GPL, mediante I'esecuzione di opere
interne ed esterne collegate

ad uso civile
abitazione

ad uso civile
abitazione

ad uso civile
abitazione

ad uso civile
abitazione

ad uso rurale-agricolo

ad uso rurale-agricolo

ad uso rurale-agricolo

ad uso civile
abitazione

ad uso civile
abitazione

ad uso civile
abitazione

ad uso civile
abitazione

ad uso civile
abitazione

ad uso civile
abitazione

Via Vittime delle Foibe

Via Gera

Via Rossin

Via G.Marconi

Loc. Anta

Loc. Cian D'Asén

Loc. Cian D'Asén

Via Gera

Via Papa Luciani

Via G.Marconi

Via S.Stefano

Via XXIV Maggio

Via S.Stefano




E/014/14

E/015/14

E/016/14

E/017/14

E/018/14

E/019/14

E/020/14

E/021/14

E/022/14

E/023/14

E/024/14

E/025/14

E/026/14

E/027/14

Denuncia di Inizio Attivita

Edilizia libera

SCIA

SCIA

Agibilita

Edilizia libera

SCIA

SCIA

Provvedimento

Provvedimento

SCIA

Attivita edilizia libera

SCIA

Agibilita

11/07/2014

14/07/2014

18/07/2014

21/07/2014

05/08/2014

28/08/2014

05/09/2014

15/09/2014

19/09/2014

22/09/2014

22/09/2014

29/09/2014

30/09/2014

01/10/2014

2208

2221

2297

2313

2425

2608

2668

2720

2775

2796

2796

2874

2885

2903

manutenzione straordinaria di un edificio ad uso
civile abitazione

manutenzione straordinaria consistente
nellisolamento interno della copertura del fabbricato

realizzazione stradina di accesso, dal piano terra al
piano seminterrato, del fabbricato di proprieta gia ad
uso rurale

modifiche interne unita abitativa di proprieta, posta
al PT-PS1, lato ovest, consistenti in chiusura dei fori
di comunicazione tra I'unita ed il corridoio-vano
scale, ora di proprieta di altre ditte e creazione
apertura collegamento tra soggiorno e camera

richiesta agibilita

sostituzione parziale dell'impianto fotovoltaico
danneggiato presente sulla copertura dell'immobile

realizzazione tettuccio a protezione ingresso unita
abitativa avente accesso diretto dall'esterno, da
installare a piano terra lato ovest

VARIANTE IN CORSO D'OPERAN. 2 al P.D.C. n.
002/13 del 22 marzo 2013 relativo alla
ristrutturazione dellimmobile ad uso residenziale e
commerciale

posa sottoservizi su strada provinciale SP 06 in
centro abitato

richiesta autorizzazione paesaggistica per
riconfigurazione antenne

riconfigurazione antenne

lavori di manutenzione straordinaria

ristrutturazione porzione di fabbricato di proprieta
sita al piano terra, con accessorio al piano
sottostrada, destinata ad uso civile abitazione,
mediante modifiche interne - esterne

richiesta agibilita

MENIA CACCIATOR Pierpaolo

TOSI BOSCO Tito

DORIGUZZI BOZZO Bernardetta

MATTEA Margherita

MENIA SRL di MENIA CACCIATOR TIZIANO & C

M1 SNC di Menia Cadore Luigino & C.

DORIGUZZI BOZZO Cornelio

MENIA CADORE Luigino

MENIA Roberto

VODAFONE OMNITEL N.V.

VODAFONE OMNITEL N.V.

DAL TIN Stefano

MENIA CORBANESE Chiara

NARDER Luigi

LAVINA Serena

TOPRAN D'AGATA Geom. Gianluigi

DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio

DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio

LAVINA Serena

DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio

DE MARTIN TOPRANIN Gabriele

DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio

DE BETTIN Raffaele

DE BETTIN Raffaele

BELLOT Franco

DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio

MENIA D'ADAMO Mirco

Manutenzione
Straordinaria

edilizia libera
manutenzione
straordinaria

Manutenzione
Straordinaria

Manutenzione
Straordinaria

richiesta abitabilita

edilzia libera pannelli
solari

edilizia libera
manutenzione
straordinaria

variante in corso
d'opera

posa sottoservizi

richiesta
autorizzazione
paesaggistica

Impianti tecnologici

edilizia libera
manutenzione
straordinaria

Ristrutturazione
edilizia

richiesta abitabilita

ad uso civile
abitazione

ad uso civile
abitazione

ad uso rurale-agricolo

ad uso civile
abitazione

ad uso Laboratorio
Artigianale

ad uso Laboratorio
Artigianale

ad uso civile
abitazione

ad uso civile
abitazione

ad uso civile
abitazione

ad uso civile
abitazione

ad uso civile
abitazione

ad uso civile
abitazione

Via G.Marconi

Via Papa Luciani

Via XXIV Maggio

Via XXIV Maggio

Via Monte Piedo

Via Monte Piedo

Via Roma

Piazza IV Novembre

Via S.Stefano

Loc. S.Barbara

Loc. S.Barbara

Via XXIV Maggio

Via XXIV Maggio

Via S.Stefano




E/028/14

E/029/14

E/030/14

E/031/14

E/032/14

E/033/14

E/034/14

E/035/14

SCIA

Agibilita

Agibilita

Agibilita

Agibilita

Permesso di Costruire

Provvedimento

Provvedimento

01/10/2014

07/10/2014

07/10/2014

03/11/2014

26/11/2014

05/12/2014

05/12/2014

16/12/2014

2904

3000

3001

3257

3524

3618

3647

3760

ristrutturazione edilizia mediante I'esecuzione di
alcune modifiche interne ed esterne al fabbricato di
proprieta

richiesta agibilita

richiesta agibilita

richiesta agibilita

richiesta agibilita

sistemazione straordinaria della viabilita di
penetrazione forestale in loc. Caradies, su terreni di
proprieta della Regola Comunione Familiare TUTTA
DANTA e su terreni di proprieta del sig. RUBNER
Anton

Costruzione stabile ad adibire a Centro visitatori
delle torbiere di Danta di Cadore. Variante in corso
d'opera per sistemazione scarpata a
monte,realizzazione canale in c.a. rivestito in pietra
per raccolta acque,drenaggio, recinzione e posa
Abuso edilizio per modifiche interne ed esterne
edificio

DORIGUZZI ZORDANIN Nicoletta

RIZZO Antonella

ROBBA Gianpaolo

CESCON Dino

MENEGUZZO Giulia

RUBNER Anton

COMUNE DI DANTA DI CADORE

WORK & BUSINESS SRL

MENIA D'’ADAMO Mirco

MENIA D'ADAMO Mirco

MENIA D'’ADAMO Mirco

DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio

MENIA D'’ADAMO Mirco

KRATTER Maurizio

CASAGRANDE Massimo

COSTANTINI Roberto

Ristrutturazione
edilizia

richiesta abitabilita

richiesta abitabilita

richiesta abitabilita

richiesta abitabilita

realizzazione strada

silvo-pastorale

variante in corso
d'opera

Abuso edilizio

ad uso rurale-agricolo

ad uso civile
abitazione

ad uso civile
abitazione

ad uso civile
abitazione

ad uso rurale-agricolo

ad uso turistico-
alberghiero

ad uso civile
abitazione

Via S.Barbara

Via S.Barbara

Via Gera

Via Gera

Loc. Anta

Loc. Caradies

Loc. Ciampo

borgata Palu




