			manda			i Coinvolti			and the second
odice Pratica	Tipo pratica	Data	Protocollo	Oggetto	Intestatario	Progettista Progettista	Tipologia Intervento	Tipologia Fabbricato	Ubicazione
E/001/14	Agibilità	29/01/2014	360	richiesta agibilità	CORAZZA Gianpietro	BERTON Adriano	richiesta abitabilità	ad uso civile abitazione	Via Vittime delle Foibe
E/002/14	SCIA	26/03/2014	1036	variante alla ristrutturazione del piano primo con frazionamento unità abitativa e cambio di destinazione da laboratorio artigianale ad unità ad uso civile abitazione (DIA D/008/11 del 19.04.2011)	CESCON Dino	DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio	variante in corso d'opera	ad uso civile abitazione	Via Gera
E/003/14	Edilizia libera	22/04/2014	1366	rivestimento in porfido di porzione di marciapiede privato	MADDALIN ZOLDO Marco		Manutenzione Straordinaria	ad uso civile abitazione	Via Rossin
E/004/14	Edilizia libera	02/05/2014	1482	rifacimento intonaci e pavimentazioni del vano scale condominiale, limitatamente alle rampe che da piano primo portano al piano terzo	DORIGUZZI BOZZO Giuliano	DE VIDO Renzo	Manutenzione Straordinaria	ad uso civile abitazione	Via G.Marconi
E/005/14	Edilizia libera	06/05/2014	1507	sostituzione porzione di manto di copertura da tegole a lamiera ondulata	DORIGUZZI BREATTA Emilio	MENIA D'ADAMO Mirco	edilizia libera manutenzione straordinaria	ad uso rurale-agricolo	Loc. Anta
E/006/14	Edilizia libera	08/05/2014	1546	installazione deposito fisso interrato di GPL da litri 1750	MENIA CACCIATOR Tiziano	SANNITI Paolo	edilzia libera deposito GPL	ad uso rurale-agricolo	Loc. Cian D'Asèn
E/007/14	Denuncia di Inizio Attività	08/05/2014	1550	Recupero edilizio del rustico di proprietà sito in località "Cian d'Asen"	MENIA SRL di MENIA CACCIATOR TIZIANO & C	MENIA D'ADAMO Mirco	ultimazione dei lavori	ad uso rurale-agricolo	Loc. Cian D'Asèn
E/008/14	Edilizia libera	21/05/2014	1667	Manutenzione straordinaria rifacimento ed impermeabilizzazione scala esterna con conseguente rimozione e riposa pavimentazione della tipologia di quella esistente	BRUSO' Michele	BOMBASSEI DE BONA Luigi	Manutenzione Straordinaria	ad uso civile abitazione	Via Gera
E/009/14	Edilizia libera	29/05/2014	1760	Installazione impianto fotovoltaico su copertura a falda	MADDALIN ZOLDO Michele		edilzia libera pannelli solari	ad uso civile abitazione	Via Papa Luciani
E/010/14	SCIA	10/06/2014	1865	modifica impianto di riscaldamento unità abitativa a piano primo, con spostamento caldaia da vano esterno alla zona cucina, sostituzione con nuova caldaia autonoma, funzionante ancora a GPL, mediante l'essecuzione di opere interne e de esterne	SALOMON Roberto	DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio	Manutenzione Straordinaria	ad uso civile abitazione	Via G.Marconi
E/011/14	SCIA	16/06/2014	1919	predisposizione tubazione corrugata interrata, insistente in parte su area/strada comunale, al fine del successivo allacciamento alla rete canalizzata del GPL, per due unità abitative interessate	BADIELLO Luciano	DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio	Manutenzione Straordinaria	ad uso civile abitazione	Via S.Stefano
E/012/14	SCIA	20/06/2014	1985	sostituzione solaio in legno tra i piani terra e sottostrada primo con realizzazione solaio in laterocemento per la porzione al lato sud e vespaio aereato (iglú) per la porzione a nord	MENIA CORBANESE Chiara	DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio	Manutenzione Straordinaria	ad uso civile abitazione	Via XXIV Maggio
E/013/14	SCIA	04/07/2014	2127	modifica impianto riscaldamento unità abitativa al P. Sottostrada Primo, con sostituzione caldaia a gasollo con nuova caldaia a condensazione funzionante a GPL, mediante l'esecuzione di opere interne ed esterne collegate	BADIELLO Luciano	DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio	Manutenzione Straordinaria	ad uso civile abitazione	Via S.Stefano

E/014/14	Denuncia di Inizio Attività	11/07/2014	2208	manutenzione straordinaria di un edificio ad uso civile abitazione	MENIA CACCIATOR Pierpaolo	LAVINA Serena	Manutenzione Straordinaria	ad uso civile abitazione	Via G.Marconi
E/015/14	Edilizia libera	14/07/2014	2221	manutenzione straordinaria consistente nell'isolamento interno della copertura del fabbricato	TOSI BOSCO Tito	TOPRAN D'AGATA Geom. Gianluigi	edilizia libera manutenzione straordinaria	ad uso civile abitazione	Via Papa Luciani
E/016/14	SCIA	18/07/2014	2297	realizzazione stradina di accesso, dal piano terra al piano seminterrato, del fabbricato di proprietà già ad uso rurale	DORIGUZZI BOZZO Bernardetta	DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio	Manutenzione Straordinaria	ad uso rurale-agricolo	Via XXIV Maggio
E/017/14	SCIA	21/07/2014	2313	modifiche interne unità abitativa di proprietà, posta al PT-PS1, lato ovest, consistenti in chiusura dei fori di comunicazione tra l'unità di il corridoic-prono scale, ora di proprietà di altre ditte e creazione	MATTEA Margherita	DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio	Manutenzione Straordinaria	ad uso civile abitazione	Via XXIV Maggio
E/018/14	Agibilità	05/08/2014	2425	apertura collegamento tra soggiorno e camera richiesta agibilità	MENIA SRL di MENIA CACCIATOR TIZIANO & C	LAVINA Serena	richiesta abitabilità	ad uso Laboratorio Artigianale	Via Monte Piedo
E/019/14	Edilizia libera	28/08/2014	2608	sostituzione parziale dell'impianto fotovoltaico danneggiato presente sulla copertura dell'immobile	M1 SNC di Menia Cadore Luigino & C.		edilzia libera pannelli solari	ad uso Laboratorio Artigianale	Via Monte Piedo
E/020/14	SCIA	05/09/2014	2668	realizzazione tettuccio a protezione ingresso unità abitativa avente accesso diretto dall'esterno, da installare a piano terra lato ovest	DORIGUZZI BOZZO Cornelio	DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio	edilizia libera manutenzione straordinaria	ad uso civile abitazione	Via Roma
E/021/14	SCIA	15/09/2014	2720	VARIANTE IN CORSO D'OPERA N. 2 al P.D.C. n. 002/13 del 22 marzo 2013 relativo alla ristrutturazione dell'immobile ad uso residenziale e commerciale	MENIA CADORE Luigino	DE MARTIN TOPRANIN Gabriele	variante in corso d'opera	ad uso civile abitazione	Piazza IV Novembre
E/022/14	Provvedimento	19/09/2014	2775	posa sottoservizi su strada provinciale SP 06 in centro abitato	MENIA Roberto	DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio	posa sottoservizi	ad uso civile abitazione	Via S.Stefano
E/023/14	Provvedimento	22/09/2014	2796	richiesta autorizzazione paesaggistica per riconfigurazione antenne	VODAFONE OMNITEL N.V.	DE BETTIN Raffaele	richiesta autorizzazione paesaggistica		Loc. S.Barbara
E/024/14	SCIA	22/09/2014	2796	riconfigurazione antenne	VODAFONE OMNITEL N.V.	DE BETTIN Raffaele	Impianti tecnologici		Loc. S.Barbara
E/025/14	Attivita edilizia libera	29/09/2014	2874	lavori di manutenzione straordinaria	DAL TIN Stefano	BELLOT Franco	edilizia libera manutenzione straordinaria	ad uso civile abitazione	Via XXIV Maggio
E/026/14	SCIA	30/09/2014	2885	ristruturazione porzione di fabbricato di proprietà sita al piano terra, con accessorio al piano sottostrada, destinata ad uso civile abitazione, mediante modifiche interne - esterne	MENIA CORBANESE Chiara	DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio	Ristrutturazione edilizia	ad uso civile abitazione	Via XXIV Maggio
E/027/14	Agibilità	01/10/2014	2903	richiesta agibilità	NARDER Luigi	MENIA D'ADAMO Mirco	richiesta abitabilità	ad uso civile abitazione	Via S.Stefano

E/028/14	SCIA	01/10/2014		ristrutturazione edilizia mediante l'esecuzione di alcune modifiche interne ed esterne al fabbricato di proprietà	DORIGUZZI ZORDANIN Nicoletta	MENIA D'ADAMO Mirco	Ristrutturazione edilizia	ad uso rurale-agricolo	Via S.Barbara
E/029/14	Agibilità	07/10/2014	3000	richiesta agibilità	RIZZO Antonella	MENIA D'ADAMO Mirco	richiesta abitabilità	ad uso civile abitazione	Via S.Barbara
E/030/14	Agibilità	07/10/2014	3001	richiesta agibilità	ROBBA Gianpaolo	MENIA D'ADAMO Mirco	richiesta abitabilità	ad uso civile abitazione	Via Gera
E/031/14	Agibilità	03/11/2014	3257	richiesta agibilità	CESCON Dino	DORIGUZZI ZORDANIN Fabrizio	richiesta abitabilità	ad uso civile abitazione	Via Gera
E/032/14	Agibilità	26/11/2014	3524	richiesta agibilità	MENEGUZZO Giulia	MENIA D'ADAMO Mirco	richiesta abitabilità	ad uso rurale-agricolo	Loc. Anta
E/033/14	Permesso di Costruire	05/12/2014		sistemazione straordinaria della viabilità di penetrazione forestale in loc. Caradies, su terreni di proprietà della Regola Comunione Familiare TUTTA DANTA e su terreni di proprietà del sig. RUBNER Anton	RUBNER Anton		realizzazione strada silvo-pastorale		Loc. Caradies
E/034/14	Provvedimento	05/12/2014		Costruzione stabile ad adibire a Centro visitatori delle torbiere di Danta di Cadore. Variante in corso d'opera per sistemazione scarpata a monte, realizzazione canale in c.a. rivestito in pietra per raccolta acque, drenaggio, recinzione e posa	COMUNE DI DANTA DI CADORE			ad uso turistico- alberghiero	Loc. Ciampo
E/035/14	Provvedimento	16/12/2014		Abusa edilizio per modifiche interne ed esterne edificio	WORK & BUSINESS SRL	COSTANTINI Roberto		ad uso civile abitazione	borgata Palù